
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥775,000 （税抜き）

¥837,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥505,500 落札

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退

菊水金物店

株式会社　松井春峰堂
だるまや百貨

株式会社　もんくま　竹林商店
中村サッシセンター

タナカ理研　株式会社

概　要
ｍ　色：グレー　本数：150本）

商号又は名称

株式会社　釘熊金物店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　北福

入　札　の　経　過

投開票所用ビニールシート購入

    市指定場所

平成30年12月20日

株式会社　えじま

平成31年3月27日

平成30年12月25日

平成30年12月12日

予定価格 

【H31府議選挙用】　ビニールシート（２種類）　①（幅91ｃｍ×長さ20ｍ 

株式会社　えじま

　厚さ1ｍｍ　色：緑　本数：50本）　②（幅91ｃｍ×長さ50ｍ　厚さ0.2ｍ 


